
Savonlinnassa 15.7.2020 Kuningas Roger 
 
Puolalainen säveltäjä Karol Szymanowski aloitti ideoiden keräämi-
sen hänen toisesta ja viimeisestä oopperastaan Król Rogerista  
(kuningas Roger) vuonna 1918. Hänet inspiroi osittain Euripidesin 
" Bacche" , jossa kuningas Pentheus yrittää tukahduttaa Bacchuksen 
hedonistisen palvonnan, mutta lopulta alistuu hänen kiusaukseensa ja 
tuhoutuu verisessä vimmassa. Szymanowskin serkku, runoilija 
Jarosław Iwaszkiewicz toimitti alkuperäisen libreton; mutta hän muutti 
kolmannen näytöksen. Hänen kuninkaastaan Rogerista tulee sen 
sijaan Nietzschean-sankari, joka vastustaa hänen toiveitaan ja 
esiintyy "tarpeeksi vahvana vapaudelle". Mutta oopperan painopiste 
on Roger ' 

 
”Mutta koska saisimme kuulla Suomessa Szymanowskin komean Król Rogerin eli Kuningas 
Roger -oopperan”, kysyi Helsingin Sanomat toukokuussa 2019. Nyt!  
Vaikuttava 1920-luvun teos kokee maailmalla uutta tulemistaan. Bostonin, Lontoon, Tukholman 
ja muutaman muun oopperakaupungin ohella harvinaisen vangitseva teos nähdään nyt ensi 
kertaa suomalaisella oopperanäyttämöllä. 
1100-luvun monikulttuuriseen Sisiliaan sijoittuva mysteerinäytelmä voitelee hurmioituneen 
runollisella musiikillaan. Samaan aikaan se on miltei henkinen kokemus – tarina kuninkaasta, 
tämän vaimosta ja nuoresta paimenesta, joka avaa konservatiivisen hovin silmien eteen 
viettelysten ja sensuaalisuuden näyt. Pohjimmiltaan läsnä on ikiaikainen kysymys ruumiin ja 
sielun, järjen ja viettien välisestä ristiriidasta. 
Krystian Ladalle ooppera on elinvoimainen yhteisöllisyyden rakennusaine. Nuoren polven 
ohjaaja, dramaturgi ja luova johtaja sai ensimmäisen Mortier Next Generation -palkinnon 2019 
poikkeuksellisesta lahjakkuudestaan uuden oopperan ja musiikkiteatterin saralla. 
https://krystianlada.com/ 
Ohjaus Krystian Lada, musiikinjohto Ville Matvejeff 
Rooleissa mm. Fredrik Zetterström, Helena Juntunen, Sam Furness, Karol Kozłowski 
 
 
Tervetuloa oopperamatkallemme! 
Matka on tässä vaiheessa loppuun varattu, oma varauksenne on kunnossa. 
Pääosa paikoista on riveillä 12-15 vasemmalla, reunapaikkoja on myös riveillä 18-22. 
 
Matkan hinta on 195 euroa sisältäen pääsyliput, bussimatkan ja paluumatkan evään, 
lounas maksetaan erikseen omakustannushintaan. 
Pyydän vielä vahvistamaan varauksen 10.1.2020 ennakkomaksulla 30 euroa, jota ei 
palauteta matkan mahdollisesti peruuntuessa. (Lähetän vielä muistutuksen joulukuun lopulla.) 
Tilinumero FI92 1040 3500 4389 69/Eila Yrjölä. 
Loppumaksu 165 euroa erääntyy 15.2.2020.  
 
Ensi kesää odotellen!   
 
 

    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


